
 
 

 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SEC. 1° GRADO 

SAN MARCO DEI CAVOTI (BN) – TEL/FAX: 0824/984022 
Codice meccanografico: BNIC826006 

Sede Centrale a San Marco dei Cavoti (BN) 
Plessi Sc. dell’Infanzia: S.Marco “Cap” -  S.Marco”Francisi”- Reino “Cap”- Molinara “Poggioreale” – Foiano “Cap” 

Plessi di Scuola Primaria: San Marco dei Cavoti – Reino – Molinara – Foiano di Valfortore 
Plessi di Scuola Secondaria di I grado: “L.Shabran” San Marco dei Cavoti – “C.Parisi” Molinara – “L. Bianchi” Foiano di Valfortore 

Sito web: www.ic-sanmarco.it.edu.it    -     e-mail: -  bnic826006@istruzione.it 

Prot. n. 3383- IV.5                                                                                   San Marco dei Cavoti, 04/07/2022 

CUP: B14C22000690001                                                                                          

                                                                             
FSE - PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014-2020 

“PER LA SCUOLA – COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 

FONDI DEL PROGRAMMA OPERATIVO COMPLEMENTARE (POC) "PER LA SCUOLA, COMPETENZE E 

AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO" 2014-2020 FINANZIATO CON IL FONDO DI ROTAZIONE (FDR)- 

OBIETTIVI SPECIFICI 10.1, 10.2 E 10.3 - AZIONI 10.1.1, 10.2.2 E 10.3.1. 

INTERVENTI PER IL SUCCESSO SCOLASTICO DEGLI STUDENTI 

 

CODICE AUTORIZZAZIONE: 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-361 

TITOLO PROGETTO: “#RadiciComuni: ancora insieme!” 

 

RECLUTAMENTO DI PERSONALE PER IL RUOLO DI 

 DI PERSONALE DI SUPPORTO 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

 

 

VISTO il PON “Per la Scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento”, approvato dalla 

Commissione Europea con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 e ss.mm.ii.; 

VISTO l’Avviso MIUR FSE- Socialità, apprendimenti, accoglienza n. 33956 del 18/05/2022 - FSE e 

FDR – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e 

degli  studenti e per la socialità e l'accoglienza. Programma Operativo Complementare (POC) "Per la 

Scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione 

(FdR)- Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 - Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/ 05/ 2022 - Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse  e degli  studenti e per la socialità e l'accoglienza 

Azione 10.1.1 – Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità; 

Sottoazione 10.1.1 A - Interventi per il successo scolastico degli studenti; 

VISTO il progetto dal titolo “#RadiciComuni: ancora insieme!” rivolto agli studenti per attivare 

percorsi di formazione  volti a: - Interventi per il successo scolastico degli studenti; 

VISTA l’autorizzazione trasmessa con nota MIUR AOOGABMI prot.n. 53714 del 21/06/2022 di  

formale autorizzazione del progetto e relativo impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica -Codice 

Identificativo Progetto: 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-361-; importo complessivo autorizzato:€ 10.164,00 

VISTO che il progetto autorizzato, è articolato nei seguenti moduli: 

 

 

mailto:bnic826006@libero.it
http://ss.mm/


 
 

 

 Struttura progetto     

N° modulo  Titolo  Tipologia  Durata  Costo  

Modulo 1  InForma Insieme Educazione motoria; sport; 

gioco didattico 

30 ore  5.082,00 

Modulo 2  San Marco e l’arte di lavorare il 

grano 

Laboratorio creativo e 

artigianale per la valorizzazione 

dei beni comuni 

30 ore  5.082,00 

 

VISTO il decreto di assunzione in Bilancio prot n° 3261 - IV.5-VI.2 del 24 giugno 2022; 

VISTO il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018 -“Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

CONSIDERATO che è stato indetto un bando per il reclutamento di n. 1(una) Figura di supporto prot. 

n. 3267 –IV.5 del 25-06-2022 con scadenza il 30-06-2022; 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 30-06-2022; 

CONSIDERATO  l’assenza di reclami alla suddetta graduatoria;  

DISPONE 

 

la pubblicazione, in data odierna, della graduatoria definitiva relativa alla figura di supporto: 

n. 1 Cacciano Maria ……………….punti 20 

 

 

Il presente provvedimento viene esposto all’albo e pubblicato sul sito web di questo Istituto  

www.ic-sanmarco.edu.it.  

Il presente provvedimento viene esposto all’albo e pubblicato sul sito web di questo Istituto. Avverso il 

presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, ovvero, 

in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e di 

120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima.  

San Marco dei Cavoti (BN), 04/07/2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                                 Prof. ssa Maria Vittoria Barone  
               Firma autografa sostituita a mezzo stampa   

               ai sensi art. 3 comma 2 D.L.vo 39/1993 


